final deste roteiro".

Parágrafo único - O imóvel será utilizado para construção  de  prédio próprio
com área inicial  de 458,47  m²,  para operações da donatária na atividade de artefatos de
cimento, pré-moldados  e  materiais  para  construção e  foi  avaliado  em  R$ 14.500,00
(quatorze mil e quinhentos reais).

Artigo  2º  -  A presente doação  será  com  encargos devendo a donatária
cumprir o seguinte:

a)  iniciar  imediatamente  a  1ª  etapa  de  sua   construção   na  respectiva  área
concluindo-a e  colocando em  funcionamento  no prazo  impreterível  de  90 (noventa)  dias,